reddi pauperem, ex quo diffi-
pat substantiam. Bar. in l. in rebus. C. de iu. do. & in
l. si constante, nu. 16. sol. mat.
Inquisitio ex officio differt ab inquisitione ad instan-
tiæ partis. nu. 108.p. 2.
Inquisitio dicitur fundamentum intentionis fisci, seu
alcerius qui agit criminaliter. n. 113.p. 2.
- I**nquisitiones, quæ sine inditijs formantur. num. 99.
parte 2.
Inquisitiones aduersus eos, qui alijs præsunt, & sindi-
catui non subiacent, qualiter formandæ. 100. p. 3.
de Brac. Reg. p. 5. nu. 110.
Inquisitus petens locum, & tempus exprimi in quere
la ab accusatore, seu a teste, est audiendus.nu. 119.
parte 3.
Instantia an sit deserta, qualiter cognoscatur. numero
147.p. 3
Instantia perempta, an etiā attestations sint perem-
ptæ ibidem. lit F. p. 3.
Instantiam aliud est declarare esse peremptam, aliud
est calculari illam nu. 146.p. 3.
Instantia causarum criminalium p. 3. lit. F.
Instantia an currat dum testis de falso accusatur.
Cyn. in l. 1. C. qui accus. Bal. in l. si. C. de fi. in sru. &
in l. petenda. C. de tempor. in integ. rest. rbi dicit, q
si causa falsi penitentia cum parte terminis pendet, Je-
sus siccum iuste, vel notario. Put. de sind. in ver. in-
stantiae c. 3. nu. 1.
Instigator an sit absolutus, teste absoluto. num. 70.
parte 2.
Inſistentia cause, & processus. ibid. & supra Desi-
stentia .
Inſtruere testim de veritate dicenda, non est suborna-
re. par. 4.
Inſtrumentum quot testibus reprobari potest. nu. 53.
p. 2. nu. 157. 160. 162. 163. & 174 p. 2.
Inſtrumentum ordo verborum. inf. Prioritas.
Inſtrumentum nunquid præualeat testibus, & an te-
stes inſtrumento. numero 33. & etiam num. 168.
par. ea.
Inſtrumentum si fuerit deperditum potest per testes
probari. Mafcard. conclusi. in verb. scriptura de-
perdita.
Inſtrumenti deperdit tenor, & deperditio est proban-
da. Abb. in capit. cum olim. numero 8. de privileg.
& excess.
Inſtrumentum coram populo factum, non eget testi-
bus nu. 12. p. 2.
Inſtrumentum fuisse factum quot testes probent. nu.
155. & quid si in aliquo inſtrumento non sint te-
stes scripti. quomodo intelligantur messe. p. 5.
Inſtrumentum quasnam vires assumat, quando di-
ctum est, quod de eo fiat publ. caſiprura. nu. 157.
parte 2.
Inſtrumentum dicitur vox mortua. nu. 160 p. 2.
Inſtrumentum de nouo quando possit produci. nume-
ro 268.p. 3.
Inſtrumentum non dicitur falsum, licet testim neget,
quod non fuerit rogatus. nu. 36 p. 3.
Inſtrumentarii testes quinam præualeant . numero
174. p. 2.
Inſtrumentum per me productum quando à me inſri-
gi possum, & si est per me impugnatum, quando ite-
rum possum deducere, allegare, & probare, Masc.
concl 915. vol. 10.
Inſtrumenti verba, oratio, clausula, Pacta & huius-
modi si sunt præoperata, an officiant intentioni
contrahentis. p. 3. jub. nu. 81. per tot.
Inſtrumenta duo eadem die conjecta, quodnam prius
factum censeatur. ibidem. versu. Ad recogno-
scendum.
Interessati non sunt testes idonei. inf. Testis de vniuer-
sitate. & Abb. in c. de catervo. de tes.
Interessatorum appellatione veniunt omnes qui appel-
latione suorum continentur. Clar. §. final. quæs. 14.
versic. volo.
Interesse cōuentum etiam per testes probatur. Masc.